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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË TIRANË 

 

 

Nr.   8850/4   Prot.               Tiranë, më 03.08.2023 

 

Lënda:  Njoftim mbi përfundimin e procedurës së Vlerësimit me shkrim nga 

Komisioni i Pranimit për procedurën e pranimin në shërbimin civil 

gjyqësor në kategorinë ekzekutive Specialist Buxheti. 

 

Drejtuar:         1. KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

                        2. KËSHILLIT TË GJYKATËS 

 

 Të nderuar ! 

 

Në zbatim të ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e 

Shqipërisë”, i ndryshuar, akteve ligjore të Këshillit të Lartë Gjyqësor lidhur me 

procedurat e rekrutimit të nëpunësve civil gjyqësor në gjykata, vendimit nr.622, datë 

10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor" dhe udhëzimit nr. 85, datë 11.03.2021 si dhe 

referuar shpalljes për konkurrim nr. 8850 prot., datë 04.07.2023 të Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, ju njoftojmë se:   

 

Dy kandidaturat e kualifikuara për fazën e dytë, vlerësimi me shkrim nga 

Komisioni  i Pranimit, i caktuar për tu zhvilluar në datë 03.08.2023, ora 11:00 nuk u 

paraqitën. 

 

 

Ju falenderojmë për bashkëpunimin! 

 

 

 

         KRYESEKRETARE 

 

         SELVANA GOGO 
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